2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06.06.2023  № 27			                                                                        г. Заринск

	Об  утверждении списка членов
Общественной палаты города
Заринска Алтайского края

Руководствуясь постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 03.04.2023 №235 «Об утверждении Положения об Общественной палате города Заринска Алтайского края» Заринское  городское Собрание депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:

          1.Утвердить следующий список членов Общественной палаты города Заринска Алтайского края:
- Майнингер Е.Л. – индивидуальный предприниматель;
- Пекшин Г. Д. – руководитель Алтайской краевой общественной организации ФОКИ «Инфоспорт»;
- Краснова Д.Ю. – директор МАУ «Олимп»;
- Таловский К.С. – индивидуальный предприниматель;
- Городилов М.С. – индивидуальный предприниматель.

	2.Настоящее решение опубликовать в  городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по социальной и молодежной политике (Е.А. Негреева).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                          Т.В. Цаберябая